Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 276/UFFS/2014

RETIFICA O EDITAL Nº 272/UFFS/2014

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

- UFFS no uso de suas atribuições legais, torna publica a seguinte retificação do edital

nº 272/UFFS/2014 que convoca aprovado no processo seletivo simplificado para

contratação de professor de magistério superior substituto.

Onde se lê:

“convoca o Professor de Magistério Superior Substituto, classificado conforme Edital

de Homologação nº 210/UFFS/2014, de 16 de abril de 2014... a comparecer

pessoalmente a partir da publicação deste até às 17 horas do dia 15 de abril de 2014,

no respectivo campus da vaga concorrida”.

Leia-se:

“convoca o Professor de Magistério Superior Substituto, classificado conforme Edital

de Homologação nº 210/UFFS/2014 de 16 de abril de 2014... a comparecer

pessoalmente a partir da publicação deste até às 17 horas do dia 15 de maio de 2014,

no respectivo campus da vaga concorrida”.

Chapecó-SC, 14 de maio de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS